
    
 
 

Moravskoslezský krajský volejbalový svaz 

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

P O Z V Á N K A    M S   K V S 

DOVEDNOSTNÍ VOLEJBALOVÝ KEMP DÍVEK A CHLAPCŮ  

Kdy:    6. 12. 2023 od 9.00 – cca 15.00, prezence od 8.30 h  

Kde:  sportovní hala u ZŠ Raškovice, Raškovice 18 

Kdo:   - chlapci ročníků 2010-2012 nominované klubovými trenéry  

   - dívky ročníků 2010-2011 nominované klubovými trenéry 

   - kluboví trenéři (zapojení trenérů do tréninku je velmi vítána) 

Oběd:  zajištěn 

Účastnický poplatek: 150 Kč, platba při prezenci ve středu 6.12. 2023 

Doprava: vlastní s trenéry nebo rodiči na vlastní náklady  

Sebou:  - pitný režim (voda bude k dispozici) 

     - svačinu (k dispozici budou tyčinky a ovoce) 

     - sportovní oblečení, obuv do haly, tréninkové triko KVA  

     - souhlas se zpracováním osobních údajů (GDPR) 

     - potvrzení o účasti 

  Trenéři KVA MSK: kemp proběhne pod vedením trenérů MS KVS Romana Dvorana, Nikoly 
Němcové, Tomáše Jambora, Michala Barneta, Saši Dedkové, Honzy Sonnka a Jirky Dedka  

 
Kluboví trenéři:  

- jsou velmi vítani. Přijďte mezi nás! Oběd a káva zdarma 😊 

 

  Rodiče: nemohou vstupovat na hrací plochu, ale mohou trénink sledovat z tribuny  

 

Další informace: osloveny jsou všechny kluby/ trenéři v Moravskoslezském kraji 

 

Přihlášení na kemp včetně náhradníků je možné nejpozději do čtvrtku 30.11. 2023 prostřednictvím 

odkazu, viz. níže. Pozor počet hráčů a hráček je omezen, proto s přihlášením neváhejte.  

V případě velkého počtu zájemců bude omezen počet hráčů/hráček z jednoho klubu na max. 3-4 a 

bude rozhodovat datum přihlášení. 

Přihlášení: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1scaPeBsoPmQEZuh4F9uDDK-

dLDKz9TitW3XusW9zchg/edit?usp=sharing  

 

Bez přihlášení předem a v termínu není možné se kempu zúčastnit. Děkuji za pochopení. 

 

Šárka Sonnková, sekretář MS KVS a koordinátorka kempů, mskvs@seznam.cz, 604 676708. 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1scaPeBsoPmQEZuh4F9uDDK-dLDKz9TitW3XusW9zchg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1scaPeBsoPmQEZuh4F9uDDK-dLDKz9TitW3XusW9zchg/edit?usp=sharing
mailto:mskvs@seznam.cz

